
Afkondigingsblad van Sint Eustatius 2018, 10 1/1 

Afkondigingsblad  

van Sint Eustatius  

 

Jaargang: 2018 

Nummer: 10 

Uitgifte: 24 mei 2018 

Besluit van 15 mei 2018 no. 5.13/2 van de regeringscommissaris, handelende in plaats 
van het bestuurscollege, tot aanwijzing van het internetadres waarop het Afkondigings-
blad wordt gepubliceerd. 

  

De regeringscommissaris voor Sint Eustatius, krachtens de Tijdelijke wet verwaarlozing Sint Eustatius handelende in 
plaats van het bestuurscollege; 

gelet op artikel 1 lid 2 van de Verordening op het Afkondigingsblad 2018; 

Besluit: 

1. Het Afkondigingsblad wordt uitgegeven op het officiële internetadres van het openbaar lichaam:  
www.statiagovernment.com. 

2. In het Afkondigingsblad op te nemen besluiten worden door de zorg van de eilandsecretaris steeds zo spoedig 
mogelijk bekendgemaakt, tenzij 

a. het bestuurscollege uitdrukkelijk anders heeft besloten; dan wel 
b. voor zover het betreft besluiten van de gezaghebber, de gezaghebber uitdrukkelijk anders heeft be-

sloten. 
 
 
Aldus besloten door de regeringscommissaris op 15 mei 2018 
De regeringscommissaris, 
De heer M.C.F. Franco 

 

 

http://www.statiagovernment.com/

